
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

O Prefeito Municipal de Arez/RN, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
declarar inexigível e faz publicar o extrato resumido do processo
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO a seguir:

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AREZ, CNPJ Nº 08.161.234/0001-22.

CONTRATADA: TN PRODUCOES LTDA, CNPJ Nº 07.298.107/0001-07

OBJETO: Contratação da empresa TN PRODUCOES LTDA para realização de evento
com show artístico musical da Banda Forró do Muído, aberto ao público,
alusivo à comemoração da tradicional Festa de Reis, do Município de Arez/RN,
a ser realizado no dia 05 de janeiro de 2023

VALOR TOTAL: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais)

BASE LEGAL: artigo 25, Inciso III, da Lei Federal nº 8.666/93.

Arez/RN, 29 de dezembro de 2022.

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal




